
入　札　結　果　一　覧　表
平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000527
改良工事建第１０号　八反谷
地９７号線配水管布設工事

東松島市赤井字台　地内
水道施設工事

平成29年12月5日
101 建設課

平成30年3月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

指名競争入札 1 001878 （株）丸一建設 東松島市小野字中央9番5
代表取締役
一條　裕昭

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成29年11月29日
税抜価格 18,400,000 18,460,000 16,370,000
税込価格 19,872,000

選定理由

１　石巻地方広域水道企業団建設工事の契約に係る入札参加手続等取扱規程（以下「手続規程」という。）による。
２　当企業団管内に本社・営業所等を有し登録している者
３　手続規程第６条に基づく水道施設工事のＡ等級に格付されている者
４　手続規程別表第３区分８第２号に該当する者
５　上記に掲げる事項を満たす者全８者を指名した。

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 000032 （株）大川屋本店 辞退

2 000077 （株）晃和工業 18,450,000

3 000264 （株）ミヤケン 18,450,000

4 001042 （株）阿部土建 18,450,000

5 001289 （株）榮興業 辞退

7 001752 （株）橋本建設 18,460,000

6 001491 （株）高橋施工 18,460,000

8 001878 （株）丸一建設 18,400,000 落札


